
Uchwala Nr XX/269/2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 19 kwietnia 2005 roku

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVI/211/2004 Rady Gminy Darłowo z dnia
17 września 2004 roku w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości
gruntowej zabudowanej stanowiącej własność Gminy Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a" ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z
późn. zm. / oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 i art. 39 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 roku o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr
261 poz. 2603 / RADA GMINY DARŁOWO uchwala co następuje:

§ 1
Uchyla się Uchwałę Nr XVI/211/2004 Rady Gminy Darłowo z dnia
17 września 2004 roku w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości
gruntowej zabudowanej stanowiącej własność Gminy Darłowo.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo.


